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箕面の山パトロール隊

1.

①

2.

②

3.

4.

③

④

5.

1.

⑤

⑥

⑦

2.

 

 

①フォーラムみのお
②例年と異なり、2019年度上期分を年度内に受領
③山麓ファンド・山林整備謝金、箕面市からのトレイル整備・消耗品費
④物品販売（オリジナルグッズ等）に含めた
⑤ポケトーク（3.2万円）,不法投棄看板(7.2万円),インパクトドライバー・充電器（4.3万円）,ゴミばさみ(3.4万円)など
⑥寄付金（山麓ファンド）は来期に持ち越し
⑦予算で雑費計上のビプス、ノボリは、消耗品費、消耗備品費で計上。ビプス2万円、ノボリ1.2万円。

49,144

47,000
5,000

(単位：円)

実績　　

52,000

958,580

221,251

47,000

団体会費 5,000

45,500
イエローレシート寄付金 32,900

団体寄付金
個人寄付金

物品販売　（オリジナルグッズ等） 12,000
委託販売　（足湯タオル） 45,000 329,000

山麓ファンド 250,000 250,000 884,410
事業収益
大掃除委託および協賛金 245,000

物品販売　（マップ）

企画ハイキング等参加費
山林整備等 0

交流会会費 45,000
受取利息 10 55,010

その他収益
講師料など 10,000

　　経常収益計  
Ⅱ 経常費用

事業費

会議費　（会議室使用料など）

福利厚生費　（ｳｫｰﾀｰｻｰﾊﾞ）

仕入（足湯用タオル）

（1）人件費

人件費計 26,000 26,000

給料手当 0

（2）その他経費

諸謝金
研修費　（ブログなど） 10,000

0

消耗備品費
消耗品費
広告宣伝費　（HP、ｻﾎﾟｰﾀｰ缶ﾊﾞｯｼﾞ）

印刷費

旅費交通費

保険料
寄付金　（山麓ファンドなど）

45,000
113,186

50,000
28,000

120,000
50,000

684,766
事業費計  
管理費

予備費 0
雑費 　（ビブス、パト隊ノボリなど） 35,000

その他経費計 514,766 514,766

（1）人件費

0

福利厚生費 0
人件費計 0

雑費 0
諸会費  （団体入会金） 5,000

事務用品費 2,000
支払手数料 1,000

　

前期繰越正味財産額 2,699,017
次期繰越正味財産額 2,898,661

　　経常費用計 684,766
当期正味財産増減額 199,644

その他経費計 144,000 144,000
  

11,090
44,200 370,805

100,000
26,651

15,600
0

250,771

250,000 250,000

49,500
24 64,524

15,000

 

38,713
128,780

20,000

0

26,781 26,781
26,781

0

0
0 0

231,769
113,749

113,186

0

0

29,992
45,544

0

0
721,733 721,733 925,814

0

 

26,000

7,000
20,000

30,000
26,000

7,580

47,600
　　 　 198,400

受取助成金

0

水道光熱費 0

会議費　（総会交流会など） 50,000
通信費　（電話代、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ、郵送代） 86,000

0
（2）その他経費

地代家賃

0

100,000

給与手当

2019年度　活動計算書

サポーター寄付金

受取寄付金

科　　目 予算
Ⅰ 経常収益

2019年(令和元年）4月1日から2020年（令和2年）3月31日まで

52,000

20,000

受取会費
個人会費 47,000

32,766

 
925,814

2,731,783
2,699,017

0

90,047
76,161

5,000
2,602

177,300 177,300

980
2,510

2020年度通常総会
第2号議案



箕面の山パトロール隊 (単位：円)

1.

2.

1.

2.

貸借対照表
2020年（令和2年）3月31日現在　

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部
流動資産
現金預金

手許現金 12,957
ゆうちょ銀行 30,069
池田泉州銀行 2,685,757

流動資産合計 2,728,783
固定資産
固定資産合計 0

資産合計 2,728,783
Ⅱ 負債の部

流動負債

固定負債
流動負債合計 0

正味財産合計 2,731,783

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産 2,699,017
当期正味財産増減額 32,766

固定負債合計 0
負債合計 0

負債及び正味財産合計 2,731,783

2020年度通常総会
第2号議案



1．重要な会計方針

　（１）消費税などの会計処理：消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

２．事業別損益の状況

　事業別損益の状況は以下の通りです

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

Ⅰ 経常収益

2019年度　財務諸表の注記
箕面の山パトロール隊

山地美化
クリーンハイキ
ング、トレイル
整備、不法投
棄防止対策な

ど

企画ﾊｲｸ
子どもハイク
他団体との連
携ハイクなど

大掃除大
作戦

自然情報
発信

HP、瀧道事務
所での活動な

ど

管理部門科　　目 事業共通

個人会費 47,000
受取会費

47,000

受取寄付金
5,000団体会費 5,000

個人寄付金
100,000団体寄付金
26,651

100,000
26,651

イエローレシート寄付金 47,600
47,000サポーター寄付金 47,000
47,600

受取助成金  

事業収益
250,000山麓ファンド

 
250,000

企画ハイキング等参加費 15,600

250,771大掃除委託および協賛金 250,771

15,600
山林整備等 49,144 49,144

物品販売　（オリジナルグッズ等） 11,090
0物品販売　（マップ）

11,090

その他収益
44,200委託販売　（足湯タオル） 44,200

 

交流会会費 10,500 39,000
15,000講師料など
49,500

15,000

　　経常収益計　　　　　　　　　　　　　　　　　　(A) 96,144 15,600 261,271 55,290 91,024439,251
24受取利息 24

958,580

事業費
Ⅱ 経常費用

給料手当
（1）人件費

0

（2）その他経費
26,781人件費計                               (B) 0 0 0 26,781 00

旅費交通費 116,500
30,683

20,000仕入　（足湯用タオル） 20,000
8,030

3,280 9,000

雑費

保険料

諸謝金
寄付金  （山麓ファンドなど）

その他経費計                         (C) 173,439 6,067 115,693 204,441 0222,093
0予備費

721,733
748,514事業費計                       (D)=(B)+(C) 173,439 6,067 115,693 231,222 0222,093

人件費計                              (E) 0 0 0 0

（1）人件費
0

その他経費計                         (F) 0 0 0 0 177,300
雑費

0

32,7669,533 145,578 △ 175,932 △ 86,276△ 77,295　　当期経常増減額 217,158

925,814　　経常費用計                                173,439 6,067 115,693 231,222 177,300
管理費計                        (G)=( €)+(F) 0 177,3000 0 0 177,3000

222,093

2,602
177,300

(単位：円)

0

0

合計

26,781

231,769

113,186

0
0

0
90,047

38,713
128,780

2,602

00

32,270
20,327

54,771

14,648 29,992
7,540 35,786 45,544

15,344
19,419 39,720 113,749

福利厚生費  （ウォーターサーバー） 26,781

113,186

1,723

広告宣伝費　（HP、サポーター缶バッジ）

印刷費 2,218

消耗備品費 143,005
消耗品費 30,434 3,849

会議費　（会議室使用料など）

5,000

980 980

5,000

0

0

76,161

2,510

76,161

0

2,510

90,047
0
0

水道光熱費
地代家賃

給与手当

管理費

研修費　（ブログなど）

（2）その他経費

福利厚生費

諸会費　（団体入会金）

会議費　（総会交流会など）
通信費　（電話代、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ、郵送代）

事務用品費
支払手数料
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